АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

„ г РАСПОРЯЖЕНИЕ
«Л» AZ 2021г. № 1

с. Дылым

о переносе конкурса на замещение вакантных должностей руководителей
муниципальных образовательных учреждении

На основании решения конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должности руководителей образовательных учреждении, протокол от 21.12.2021
№5, в связи с отсутствием кворума для проведения конкурса на замещение
вакантных должностей руководителей образовательных учреждении, конкурс на
замещение вакантных должностей руководителей образовательных учреждении
муниципального района «Казбековский район»:

1. Перенести проведение конкурса на замещение вакантных должностей
руководителей муниципальных образовательных учреждений согласно
прилагаемому перечню вакантных должностей руководителей образовательных
учреждений на более поздний срок

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
муниципального района «Казбековский район»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Шабазова И.И.

Глава муниципального района
«Казбековский район» : Г.Г. Мусаев

Приложение № 1
к распоряжению администрации МР

«Казбековский район»
от «Л2 » 1J 2021г. № i'/S'

Перечень
вакантных должностей руководителей образовательных учреждении

муниципального района «Казбековский район»

№ Наименование должности Адрес организации

1 Руководитель МБУ ДО «Детская юношеская
спортивная школа им. Мусы Азаева» Казбековский район с. Дылым, 368141

2
Руководитель МКОУ «Калининульская средняя

общеобразовательная школа имени Героя России
Гайирханова М.М.»

Казбековский район с. Калининаул, 368157

3 Руководитель МКДОУ «Детский сад «Солнышко» Казбековский район с. Инчха, 368156

4 Руководитель МКДОУ «Детский сад «Аленушка» Казбековский район, село Ленинаул, ул. Аляса
Мужайтова, д. 106

5 Руководитель МКДОУ «Детский сад «Одуванчик» Казбековский район, село Буртунай